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Viite teknisen valiokun nan päätös 10.3.2026 § 28 
 

L ausunto Sipoon uimahallin hankesuunnitelmasta  

 
Tekninen valiokunta päätt i kokouksessaan 10.3.2026 lähettää 
hankesuunnitelman  lausunnoille arjen ja vapaa -ajan, varhaiskasvatus- sekä 
koulutus valiokuntiin, vanhus - ja vammaisneuvostoihin sekä 
nuorisovaltuustoon. Lausunnoissa toivotaan otettavan kantaa myös poliittisen 
ohjausryhmän esittämiin hankesuunnitelman muutoksiin, kuntosalin 
laajuuteen ja välineistöön, pohjavaihtoehtojen paremmuuteen peru steluineen 
sekä uimahallin toteutusaikatauluun talouden ja liikuntatarpeen osalta.   

Lausunnot pyydetään toimittamaan  mahdollisimman nopeasti, kuitenkin 

viimeistään 29.4.2026  klo 12  mennessä osoitteeseen anne.suojoki@sipoo.fi. 

Sipoon kunnan hallintosäännön 31§:n mukaan Koulutusvaliokunnan tehtävänä 
on antaa lausunnot alaiseensa toimintaan kuuluvista asioista.  

Koulutusvaliokunta  antaa lausuntonsa hallintosäännön mukaisten tehtävien 
näkökulmasta. Lausunnossa huomioidaan Sipoon uimahallin 
hankesuunnitelman  suunnitelman sisältö  ja poliittisen ohjausryhmän siihen 
esittämät muutokset . 

Hankesuunnitelma  ja esitetyt muutokset  

Hankesuunnitelmassa on selvitetty uimahallin toiminnalliset ja tekniset tarpeet 
sekä tehty tilaohjelma ja viitesuunnitelmat. Näiden pohjalta on laadittu 
investoinnin tavoitehinta -arvio, kartoitettu käytön kustannukset ja uimahallin 
vaikutukset kunnan talouteen  sekä tarkasteltu hankkeen riskejä. 

Poliittinen ohjausryhmä on esittänyt uimahallin laajuuteen sisällytettävän 
unisex-puku- ja pesuhuoneet , höyrysaunan, kuntosalin ja kiipeilyseinän. 
Uimahalliin tulisi myös  selvittää teräsaltaiden kustannusvaikutu s ja mahdoll iset 
hyödyt  sekä lisätä tilavaraus mahdolliselle vesileikkialueelle.  

Sipoon uimahallin hankesuunnitelmassa  on huomioitu toimielimen tehtävien 
näkökulma. 

Sipoon kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmassa uinti kuuluu liikunnan 
oppiaineen sisältöihin kaikilla vuosiluokilla. Uinti ei ole oma erillinen 
oppiaineensa, vaan se sijoittuu vesiliikunnan, fyysisen toimintakyvyn sekä 
turvallisen liikkumisen taitojen k okonaisuuteen.  
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Alakoulun alkuvaiheessa oppilaita tutustutetaan veteen liikkumisympäristönä ja 
opetellaan uinnin alkeita. Tavoitteena on kehittää motorisia perustaitoja sekä 
rohkeutta ja turvallista toimintaa vedessä. Uinti nähdään tässä vaiheessa ennen 
kaikkea kokemuksel lisena oppimisena, joka tukee myönteistä liikuntasuhdetta 
ja itseluottamusta. 
 
Opetuksessa pyritään vahvistamaan uimataitoa ja vesiturvallisuutta. Oppilaita 
ohjataan liikkumaan vedessä sujuvammin ja toimimaan vastuullisesti erilaisissa 
liikuntaympäristöissä. Uimataidon harjoittelu liittyy fyysisen toimintakyvyn 
kehittämiseen sekä omie n taitojen arviointiin.  
 
Oppilaita kannustetaan huolehtimaan omasta toimintakyvystään ja toimimaan 
turvallisesti vedessä. Arvioinnissa painottuvat aktiivisuus, yrittäminen, yhteistyö 
sekä oman fyysisen toimintakyvyn kehittäminen.  
Sipoon opetussuunnitelmassa korostetaan myös paikallisten olosuhteiden 
merkitystä. Tämä tarkoittaa, että uimassa käyntien määrään vaikuttaa 
uimahallin saatavuu s ja kuljetukset mukaan. Sipoon alakoulussa käydään 
uimassa: 

• Luokat 1–2 kaksi kertaa 
• Luokat 3–4 neljä kertaa 

• muille ei ole järjestetty uimaopetusta.  
 

Uimassa käydään  Ingmanin uimahalli ssa Massbyssä (Ingman Solbacka, 
Söderkulla), jonka kanssa Sipoon kunta on tehnyt sopimuksen käyttämisestä 
koululaisten uimaopetukseen arkisin klo 9 –15. 
 
Kunnan oma uimahalli ei muuttaisi oppilaiden kuljettamisen tarvetta 
uimaopetukseen. Koulutuksen toimialalla on selvitetty naapurikuntien 
uimahallien tilannetta. Tällä hetkellä ei sipoolaisia koululaisia mahdu muualle 
uimaopetukseen.  

Koulutusvaliokunta pitää uimahallihanketta hyvänä ja kuntastrategian 
mukaisena lisänä kunnan lapsille ja nuorille tarjottavaan liikuntavalikoimaan. 
Kunnan oma uimahalli mahdollistaa monipuolisen uimaopetuksen 
järjestämisen oppilaille. Koulutusvaliokunta es ittää, että hallin opetusaltaan 
tulisi olla huomattavasti nykyistä Ingmanin  opetusallasta suurempi. 
Suuremmalla altaalla pystytään laajentamaan uimaopetusta  kouluissa, sekä 
mahdollisesti tarjoamaan uimista valinnaisena aineena yläkoulu laisille ja 
lukiolaisille. Koulutusvaliokunta näkee, että lasten - ja nuorten liikkumisen 
kannustamiseksi tulisi hallissa olla vähintään hyppylauta, mikäli hyppytornin 
rakentaminen ei ole teknisesti mahdollista. Altaan suurempi syvyys 
mahdollistaisi myös mu iden vesiharrastusten, kuten vesipallon ja uppopallon 
harrastamisen. Kunnan oma uimahalli mahdollistaa perusopetuksen tehtäviin 
kuuluvan liikunnallisen  elämäntavan edistämisen, sekä liikunnan ilon ja 
yhteisöllisyyden. Vesileikkialue, sekä hyppytorni lisäävät ja edistävät myönteistä 
uintikokemusta ja kannustavat harrastamaan uimista myös vapaa -ajalla. 

 


